

Oma Fennia -verkkopalvelun käyttöoikeuksien antaminen tilioimistokäyttäjälle

Kun henkilötunnus on tiedossa: Pääkäyttäjä tai käyttövaltuushallinnoija syöttää tarvittavat käyttöoikeudet Oma Fenniassa.

Kun henkilötunnus ei ole tiedossa: Täytä tämän lomakkeen tiedot.

Fennia ottaa yhteyttä tilioimistokäyttäjään kysyäksään henkilötunnusta. Jos henkilötunnusta ei saada, ei henkilöä voida lisätä Oma Fennian käyttäjäksi.

Ilmoituksen täyttöohje

Tallenna lomake koneellesi. Avaa lomake ja täytä kaikki tiedot. Tallenna ilmoitus uudestaan.

Lähetä valmis lomake Oma Fennian Viestit-osion kautta: Viestit > Uusi viesti > Viestin kohde: Käyttäjätuki: Otsikoi viesti "Uusi käyttäjä" ja liitä viestiin täyttämäsi lomake.

Käyttöoikeudet

RISIKIHENKIVAKUUTUKSET, yksilölliset eläkevakuutukset, säästö- ja sijoitusvakuutukset, ryhmäeläkevakuutukset (Henki-Fennia)

Oikeus nähdä kaikki valitut vakuutuslajin vakuutukset sekä kaikki niiden tiedot

Oikeus määritellä halutut vakuutus/vakuutettukohtaiset käyttöoikeudet (ei oikeutta/katseluoikeus/muutos-oikeus) eläke- ja ryhmäeläkevakuutuksiin

VAKUUTUSSASIAT, lakisääteinen tapaturmavakuutus ja yrittäjän tapaturmavakuutus

Oikeus katsella asiakasnumerolla olevia vakuutustietoja ja niiden lähetettyjä vakuutusilmoituksia (vakuutuksen muutos/päätäminen -ilmoitus, vuosi-ilmoitus)

Oikeus lähettää vakuutusilmoituksia (vakuutuksen muutos/päätäminen -ilmoitus, vuosi-ilmoitus)

VAHINKOASIAT, lakisääteinen tapaturmavakuutus ja yrittäjän tapaturmavakuutus

	Suppea oikeus	Perus-oikeus	Laaja oikeus
Oikeus täyttää ja lähettää vakuustodistuslomake, sekä nähdä itse lähettämänsä	x	x	x
Oikeus täyttää ja lähettää tapaturmailmoitus ja ammattitauti-ilmoitus, ja nähdä itse lähettämänsä		x	x
Oikeus täyttää ja lähettää palkkatietokysely, sekä nähdä omat ja muiden lähettämät kyselyt		x	x
Oikeus täyttää ja lähettää jatkokuluilmoitus, sekä nähdä itse lähettämänsä		x	x
Oikeus täyttää ja lähettää vakuustodistuslomake, sekä nähdä omat ja muiden lähettämät lomakkeet			x
Oikeus täyttää ja lähettää tapaturmailmoitus sekä ammattitauti-ilmoitus, sekä nähdä omat ja muiden lähettämät ilmoitukset			x
Oikeus täyttää ja lähettää työkykykysely, sekä nähdä omat ja muiden lähettämät kyselyt			x
Oikeus katsoa tapaturmatilasto, jossa näkyvät kaikki työtapaturmat			x
Oikeus nähdä korvauspäätökset			x

LASKUTUS

Oikeus nähdä kaikki asiakasnumerolla tulleet Fennian laskut

TYÖSUOJELU Huom! Tapaturmatilasto sisältää henkilötietoja.

Oikeus katsoa työtapaturmien tapaturmatilasto

VAKUUTUSASIAT, Yritysturva (omaisuusvakuutukset)

Oikeus nähdä asiakasnumerolla olevat vakuutustiedot

Oikeus täyttää ja lähettää vakuutusilmoituksia (irtisanomisilmoitus) ja katsella lähetettyjä ilmoituksia

VAHINKOASIAT, Yritysturva (omaisuusvakuutukset)

Oikeus nähdä asiakasnumerolla olevat vahinkotiedot

Oikeus täyttää ja lähettää vahinkoilmoituksia ja katsella lähetettyjä ilmoituksia

Oikeus nähdä korvauspäätökset

VAKUUTUS- JA VAHINKOASIAT, Fenniaturva (henkilövakuutukset)

Oikeus katsella vakuutus- ja vahinkotietoja ja niiden ilmoituksia

Oikeus täyttää ja lähettää vahinkoilmoituksia ja katsella lähetettyjä ilmoituksia

Oikeus nähdä korvauspäätökset

VAKUUTUSASIAT, liikenne- ja ajoneuvovakuutukset

Oikeus nähdä asiakasnumerolla olevat vakuutustiedot ja -ilmoitukset (vapaaehtoisen vakuutuksen irtisanomisilmoitus)

Oikeus lähettää vakuutusilmoituksia (vapaaehtoisen vakuutuksen irtisanomisilmoitus)

VAHINKOASIAT, liikenne- ja ajoneuvovakuutukset

Suppea oikeus Laaja oikeus

Oikeus nähdä asiakasnumerolla olevat vahinkotiedot

x

x

Oikeus täyttää ajoneuvovahinkoilmoituksen seuraavat osiot: asiakas- ja ajoneuvotiedot, tiedot vahingosta, muut tiedot

x

x

Oikeus siirtää vahinkoilmoitus seuraavalle käsittelijälle

x

x

Oikeus allekirjoittaa ja lähettää vahinkoilmoitus

x

Oikeus täyttää ja lähettää muita liikenne- ja autovakuutukseen liittyviä vahinkoilmoituksia ja katsella lähetettyjä vahinkoilmoituksia

x

Oikeus nähdä korvauspäätökset

x

Tällä lomakkeella pääkäyttäjä tai käyttövaltuushallinnoija voi ilmoittaa Oma Fennian tilitoimistokäyttäjän tiedot ja käyttöoikeustasot. Lähetä lomake Oma Fennian viestit-osiossa valitsemalla viestin kohteeksi "Käyttäjätuki".

YRITYKSEN TIEDOT	Nimi*		Y-tunnus*
PERUSKÄYTTÄJÄN TIEDOT	Etunimi*		Henkilötunnus*
	Sukunimi*		
	Sähköpostiosoite*	Puhelin	Palvelun käyttökieli <input type="checkbox"/> Suomi <input type="checkbox"/> Ruotsi
KÄYTTÖOIKEUS- TASOT HENKI-FENNIAN VAKUUTUKSIIN	<input type="checkbox"/> Riskivakuutukset <input type="checkbox"/> Yksilölliset eläkevakuutukset		
	<input type="checkbox"/> Säästö- ja sijoitusvakuutukset <input type="checkbox"/> Ryhmäeläkevakuutukset		
KÄYTTÖOIKEUS- TASOT MUIHIN VAKUUTUKSIIN	Oikeudet annetaan alla mainituille asiakasnumeroille: Jos et tiedä asiakas- ja vakuutusnumeroitasi, voit olla yhteydessä yhteyshenkilösi tai yrityspalvelukeskukseen numeroon 010 503 8818.		
	Liikenne- ja autovakuutus Vakuutusasiat, kaikki vakuutukset <input type="checkbox"/> Vahinkoasiat, kaikki vakuutukset <input type="checkbox"/> suppea <input type="checkbox"/> laaja		
	Lakisääteinen tapaturmavakuutus lisäturvineen (sisältäen Yrittäjän tapaturmavakuutuksen) Vakuutusasiat, kaikki vakuutukset <input type="checkbox"/> Vahinkoasiat, kaikki vakuutukset <input type="checkbox"/> suppea <input type="checkbox"/> perus <input type="checkbox"/> laaja		
	Lakisääteisen tapaturmavakuutuksen käyttöoikeuksia voi rajata vakuutusnumerokohtaisesti. Ilmoita tässä, jos haluat rajata jonkin vakuutusnumeron/numeroita pois kokonaan ilmoitetulta peruskäyttäjältä.		
	Työsuojelu (tapaturmatilastot) <input type="checkbox"/>		
	Yritysturva-vakuutukset Vakuutusasiat, kaikki vakuutukset (omaisuusvakuutukset) <input type="checkbox"/> Vahinkoasiat, kaikki vakuutukset <input type="checkbox"/>		
	Yritysturvan käyttöoikeuksia voi rajata vakuutusnumerokohtaisesti. Ilmoita tässä, jos haluat rajata jonkin vakuutusnumeron/numeroita pois kokonaan ilmoitetulta käyttäjältä.		
	Fenniaturva -vakuutukset Vakuutus- ja vahinkoasiat, kaikki vakuutukset (henkilövakuutukset) <input type="checkbox"/>		
	Laskutus Kaikki laskut <input type="checkbox"/>		